[bookmark: _GoBack]

耕地三七五租約書補發申請書

主旨:本人為潭子區     段     地號租佃土地所有權人      ，請補潭鄉民字第         號租約書影本壹份，請鑒核。
說明:因
，敬請公所申請發給。

此致
      潭子區公所

      申請人:                 簽章
      身分證字號:
      住址:
      電話:

 中 華 民 國       年        月        日

耕地三七五租約書補發申請書

主旨:本人為潭子區     段     地號租佃土地所有權人        之繼承人，請補潭鄉民字
第         號租約書影本壹份，請鑒核。
說明:因
，敬請公所申請發給。

此致
      潭子區公所

      申請人:                 簽章
      身分證字號:
      住址:
      電話:

 中 華 民 國       年        月        日

耕地三七五租約書補發申請書

主旨:本人為潭子區     段     地號租佃土地承租人         ，請補潭鄉民字第         號租約書影本壹份，請鑒核。
說明:因
，敬請公所申請發給。

此致
      潭子區公所

      申請人:                 簽章
      身分證字號:
      住址:
      電話:

 中 華 民 國       年        月        日

耕地三七五租約書補發申請書

主旨:本人為潭子區     段     地號租佃土地承租人         之繼承人，請補潭鄉民字第         號租約書影本壹份，以辦理承租權繼承，請鑒核。
說明:因
，敬請公所申請發給。

此致
      潭子區公所

      申請人:                 簽章
      身分證字號:
      住址:
      電話:

 中 華 民 國       年        月        日

委託書

立委託書人              茲因事務忙碌無法親自辦理三七五租約書補發，特委託              代為辦理，委託人並已將有關證件全部交予受託人。潭子區公所於受理案件期間如須委託人補正說明或提供資料等配合辦理之相關事宜，由受託人全權處理並授權代理人具領對上開事項有關文件。

委  託  人:                      簽章
身分證字號:
電      話:
住      址:

受  託  人:                       簽章
身分證字號:
電      話:
住      址:

中    華    民       國       年     月        日
切結書

立切結書人          有潭鄉民字第           號因

屬實，如有虛偽不實之情事致損害他人之權益者，願負損害賠償及一切有關法律責任屬實。
	土地標示

	土地坐落
	面積
	權利
範圍
	備註

	區
	段
	小段
	地號
	承租面積

	潭子

立切結書人:                      簽章
身分證字號:
住      址:
電      話:

中     華     民      國       年       月       日